



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it

<http://www.icflero.edu.it>

Alla Ditta
Effegi di Fantoni
sergio@effegifantoni.it

Oggetto: richiesta materiale di cancelleria.

CIG: **ZBA2991287**

Visto il D.I. n. 129 del 28.08.2019;

Visto l'art. 36 parte II titolo 1 del DLGS n. 50 del 2016;

Vista la determina della Dirigente Scolastica prot. n. 2635 del 10.06.2019;

Si richiede la fornitura del seguente materiale:

Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Valore
	per la scuola infanzia dei ciliegi	..			
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML ROSSO	NR	2,00	2,20000	4,40
	SCARLATTO	..			
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML GIALLO	NR	2,00	2,20000	4,40
	PRIMARIO	..			
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML CYAN	NR	2,00	2,20000	4,40
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML ROSA	NR	2,00	2,20000	4,40
	CARNE	..			
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML BIANCO	NR	2,00	2,20000	4,40
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML NERO	NR	2,00	2,20000	4,40
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML BLU	NR	2,00	2,20000	4,40
	OLTREMARE	..			
TEMP029	TEMPERA SOLIDA 12 COL PLAYCOLOR	NR	1,00	7,40000	7,40
ACQR002	ACQUARELLI CMP DIAM.25 - 24 COL	NR	10,00	2,00000	20,00
PENL237	RULLI DEI POPOLI (3)	NR	5,00	3,69000	18,45
PENR027	MULTIPACK FIBRACOLOR MAXI 144 PZ	NR	3,00	16,75000	50,25
PENA065	PENNARELLO TRATTO MARKER PUNTA	NR	1,00	0,65000	0,65
	SCALPELLO	..			
	NERO	..			
PENA065	PENNARELLO TRATTO MARKER PUNTA	NR	1,00	0,65000	0,65
	SCALPELLO	..			
	ROSSO	..			
BRIL002	BARATTOLO BRILLANTINI 2X50 GR ROSSO	NR	2,00	4,00000	8,00
BRIL002	BARATTOLO BRILLANTINI GR. 100 ARGENTO	NR	2,00	4,00000	8,00
BRIL002	BARATTOLO BRILLANTINI 2 X GR.50 ORO	NR	2,00	4,00000	8,00
BRIL002	BARATTOLO BRILLANTINI 2 X GR.50 BLU	NR	2,00	4,00000	8,00
SPAG009	SPAGO SOTTILE NYLON TIPO PESCA 0,40MM	NR	2,00	1,80000	3,60
FOGL008	CARTONCINO COLORATO 100X70 120 FG	NR	1,00	55,00000	55,00
	ASSORT	..			
FOGL002	FOGLIO CARTONCINO 70X100 BIANCO	NR	1,00	0,27000	0,27
ROTO004	ROTOLO CARTA CRESPIA 60 GR 2,5 MT	NR	1,00	0,45000	0,45
ROTO004	ROTOLO CARTA CRESPIA 60 GR 2,5 MT	NR	1,00	0,45000	0,45
COLL032	COLLA STIK PRITT 43 GRAMMI	NR	8,00	1,45000	11,60
COLL025	COLLA VERO VINAVIL SPECIAL 1 KG	NR	5,00	4,75000	23,75
LEV007	LEVAPUNTI ACCIAIO	NR	1,00	0,80000	0,80
NAST043	NASTRO ADESIVO IN CARTA 50METRIX30MM	NR	4,00	1,05000	4,20
NAST045	NASTRO ADESIVO IN CARTA 50METRIX50MM	NR	1,00	1,70000	1,70
PENL222	TAMPONI SPUGNA STENCIL GRANDI DIAM.4	NR	8,00	0,80000	6,40
RIGA005	RIGA CM 60 SERIE UNI	NR	1,00	1,50000	1,50

CART009	CARTA FOTOCOPIA FTO A3 GR 80	NR	2,00	€ 5,75	€ 11,50
---------	------------------------------	----	------	--------	---------

TOTALI

importo netto € 281,42

IVA € 61,91

Importo lordo € 343,33

L'importo complessivo di € 343,33 IVA compresa sarà da noi liquidato previa emissione di regolare fattura elettronica.

La Direttrice dei Servizi Generali ed Amministrativi
Paola Russo

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia